



**Finanziato
dall'Unione europea**
NextGenerationEU

Fondi P.N.R.R.: MISURA 5.5 - COMPONENTE 2 - INVESTIMENTO 2.1
INVESTIMENTI IN PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A RIDURRE SITUAZIONI
DI EMARGINAZIONE E DEGRADO SOCIALE

Comune di Oristano (OR)

Settore Lavori pubblici e Manutenzioni

Riqualficazione nel compendio ex asilo Sancti
Antonii - Il lotto funzionale - Interventi volti
all'ottenimento del C.P.I. e per la sicurezza

CUP H19J21002370001 CIG: 951078433E

PROGETTO ESECUTIVO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Allegato D	Data 29.06.2023	Rev. 00
Visti ed approvazioni	Il Responsabile del Procedimento Geom. Antonio VACCA (Funzionario Ufficio Tecnico - Settore LL.PP. e Manutenzioni)	

GRUPPO DI LAVORO

R.T.P. MOCCI - COSTA - DELITALA

I Progettisti

Dr. Per. Ind. Carlo Alfredo MOCCI

(Ordine dei Periti Industriali prov. Oristano n. 179)
(Iscr. Elenco Min. Int. L. 139/06 matr. OR00179P00029).

Dr. Arch. Andrea COSTA

(Ordine degli Architetti Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori prov. Oristano n. 54)

Dr. Arch. Anna DELITALA

(Ordine degli Architetti Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori prov. Oristano n. 244)

II Collaboratore

Per. Ind. Vittorio DEIAS

(Ordine dei Periti Industriali prov. Oristano n. 163)
(Iscr. Elenco Min. Int. L. 139/06 matr. OR00163P00017).

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
35	E_SIC.01	Altro Altro Oneri per la sicurezza derivanti dalla valutazione indicata nel PSC. Oneri SIC Sommano E_SIC.01 Sommano Riepilogo Altro Sommano	corpo	1,00				1,00 <u>1,00</u>	€ 5.161,27		€ 5.161,27 <u>€ 5.161,27</u> € 5.161,27 <u>€ 5.161,27</u>
1	SAR22_PF.0013.0006.0008a	OG2 RESTAURO E MANUTENZIONE DEI BENI IMMOBILI SOTTOPOSTI A TUTELA AI SENSI DELLE DISPOSIZIONI IN MATERIA DI BENI CULTURALI E AMBIENTALI A Adeguamento infissi PORTA TAGLIAFUOCO REI 120 su misura (v...unzionante secondo le regole dell'arte. Porta Vano scale - PT (A1) Porta Vano scale - PP (A2) Sommano SAR22_PF.0013.0006.0008a	mq	1,00 1,00	1,55 1,30	2,44 2,15	3,78 2,80	<u>6,58</u>	€ 672,97558		€ 4.428,18
2	SAR22_PF.0013.0006.0008d	PORTA TAGLIAFUOCO REI 120 su misura (v...unzionante secondo le regole dell'arte. Porta Deposito PT (A3) Porta Deposito PT (A4) Sommano SAR22_PF.0013.0006.0008d	mq	1,00 1,00	1,15 1,20	2,35 2,40	2,70 2,88	<u>5,58</u>	€ 585,80422		€ 3.268,79
		A Riportare:									€ 7.696,97

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:									€ 7.696,97
3	SAR22_PF.0012.0014.0001a	Rimozione di infissi esterni in legno ...ata per la superficie effettiva rimossa									
		Rimozione infisso centinato Chiostro PT (A8a)		13,32				13,32			
		Rimozione infisso centinato Chiostro PT (A8b)		12,45				12,45			
		Sommano SAR22_PF.0012.0014.0001a	m ²					25,77	€ 41,65866		€ 1.073,54
4	SAR22_PF.0001.0009.0006	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA D...e dello Stato d'Avanzamento dei Lavori.									
		Rimozione infissi centinati Chiostro PT (A8a+A8b)									
		Parti Uguali: 25,77x0,03		0,77				0,77			
		Rimozione di pannellatura in sughero - Sala Conveggni		0,20				0,20			
		Sommano SAR22_PF.0001.0009.0006	t					0,97	€ 239,08500		€ 231,91
5	SAR22_PF.0013.0023.0003a	Fornitura e posa in opera di nuovo inf... insindacabili indicazioni della D.LL..									
		Infisso centinato Chiostro PT (A8a)		13,32				13,32			
		Infisso centinato Chiostro PT (A8b)		12,45				12,45			
		Sommano SAR22_PF.0013.0023.0003a	m ^q					25,77	€ 862,95047		€ 22.238,23
6	SAR22_PF.0013.0006.0024a	SOSTITUZIONE di MANIGLIONE ANTIPANICO,... composto (singola oppure doppia anta).									
		Porte esistenti dotate di maniglione antipanico - PT (A9)		9,00				9,00			
		Porte esistenti dotate di maniglione antipanico - PP (A9)		5,00				5,00			
		Porte esistenti dotate di maniglione antipanico - Sala Conveggni (A10)		6,00				6,00			
		Sommano SAR22_PF.0013.0006.0024a	cad.					20,00	€ 360,12079		€ 7.202,42
		A Riportare:									€ 38.443,07

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:									€ 38.443,07
7	E_A11	ONERI DI INVERSIONE del senso di apert...e l'infisso perfettamente funzionante. Porta ingresso PINACOTECA (A7) Porta interna SALA MOSTRE (A5) Porta uscita CHIOSTRO (A6) Sommano E_A11	m ²	1,00 1,00 1,00	1,10 1,05 1,60	2,15 2,80 2,80	2,37 2,94 4,48	9,79	€ 780,36413		€ 7.639,76
8	E_A12	RESTAURO E ADEGUAMENTO DI FINE...altro occorre per dare l'opera finita. Porte esistenti - Sala Convegni Lato Chiostro (A10) Porte esistenti - Sala Convegni Lato Via Cagliari (A10) Porte esistenti - Biblioteca PP Porte esistenti - Pinacoteca PT Sommano E_A12	m ²	3,00 3,00 3,00 3,00	1,45 1,45 1,30 1,30	3,90 4,00 2,25 2,25	16,97 17,40 8,78 8,78	51,93	€ 96,98891		€ 5.036,63
9	E_A13	ADEGUAMENTO DELL'INFISSE A BUSSOLA di ...e l'infisso perfettamente funzionante. Bussola di ingresso Sommano E_A13	corpo	1,00			1,00	1,00	€ 6.657,82202		€ 6.657,82
		Sommano A Adeguamento infissi									€ 57.777,28
10	E_B1	B Sostituzione tendaggi Sala Convegni Smontaggio dei tendaggi esistenti nell...sizione dalla Amministrazione Comunale Tendaggi interni Sala Convegni Parti Uguali: 6x2 Sommano E_B1	mq	12,00	1,50	4,00	72,00	72,00	€ 10,61633		€ 764,38
		Sommano B Sostituzione tendaggi Sala Convegni									€ 764,38

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
11	E_C01	C Sostituzione arredi Sala Convegni Smontaggio degli arredi interni della ...autorizzato valutata per singolo pezzo. Sala Convegni - Poltroncine singole Sala Convegni - Poltroncine file continue Parti Uguali: 15x7 Tavoli conferenzieri Sommano E_C01	cad.	10,00 105,00 3,00				10,00 105,00 3,00 <u>118,00</u>	€ 30,80140		€ 3.634,57 <u>€ 3.634,57</u>
12	SAR22_PF. 0012.0009.0 031a	D Sostituzione Rivestimenti interni Sala Convegni Rimozione di rivestimento in legno e/o...ata per l'effettiva superficie rimossa. Rimozione rivestimenti Sala Convegni (Sughero) - Parete A Rimozione rivestimenti Sala Convegni (Sughero) - Parete B Lunghezza: (1,93x(0,76+1,18))+3,65x1,42x2+(1,16x1x3)+(3,65x(1,81+0,70))+3,67x2,2 Rimozione rivestimenti Sala Convegni (Sughero) - Parete C Rimozione rivestimenti Sala Convegni (Sughero) - Parete D Lunghezza: (3,68x2,20)+(3,65x1,39x2)+(0,47x1,37x2)+(3,65x2,17)+(1,93x(1,18+0,76)) Rimozione rivestimenti Sala Convegni (Legno) - Parete B Lunghezza: 0,70x(1,8x2+2,2)+1,14x0,75 Rimozione rivestimenti Sala Convegni (Legno) - Parete D Lunghezza: 0,75x(1,8x2)+1,80x0,75 A Riportare:		1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	5,80 34,83 3,11 31,20 4,92 4,05	4,10 1,94	23,78 34,83 6,03 31,20 4,92 4,05 104,81				

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						104,81			
		Sommano SAR22_PF.0012.0009.0031a	m ²					104,81	€ 9,92266		€ 1.039,99
13	SAR22_PF.0012.0008.001a	Spicconatura di intonaco a vivo di mur...ficie di disfacimento: intonaco interno									
		Rimozione intonaco Sala Convegna - Parte bassa palco - Parete A		1,00	5,90		0,65	3,84			
		Rimozione intonaco Sala Convegna (Legno) - Parete B Lunghezza: 0,70x(1,8x2+2,2)+1,14x0,75		1,25	4,92			6,15			
		Rimozione intonaco Sala Convegna (Legno) - Parete D Lunghezza: 0,75x(1,8x2)+1,80x0,75		1,25	4,05			5,06			
		Rimozione intonaco Atrio, Sale espositive, Deposito, Pinacoteca - PT		1,00	35,86		1,10	39,45			
		Sommano SAR22_PF.0012.0008.0001a	m ²					54,50	€ 30,95696		€ 1.687,15
14	SAR22_PF.0012.0030.001	Fornitura e posa in opera di intonaci Per mq. e uno spessore medio di cm. 3									
		Rimozione intonaco Sala Convegna - Parte bassa palco - Parete A		1,00	5,90		0,65	3,84			
		Rimozione intonaco Sala Convegna (Legno) - Parete B Lunghezza: 0,70x(1,8x2+2,2)+1,14x0,75		1,25	4,92			6,15			
		Rimozione intonaco Sala Convegna (Legno) - Parete D Lunghezza: 0,75x(1,8x2)+1,80x0,75		1,25	4,05			5,06			
		Rimozione intonaco Atrio, Sale espositive, Deposito, Pinacoteca - PT		1,00	35,86		1,10	39,45			
		Sommano SAR22_PF.0012.0030.0001	m ²					54,50	€ 98,10752		€ 5.346,86
15	E_D02	Fornitura e posa in opera di RIVESTIME...er dare l'opera finita a regola d'arte.									
		A Riportare:									€ 8.074,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:									€ 8.074,00
		Rimozione rivestimenti Sala Convegni (Sughero) - Parete A		1,00	5,80		4,10	23,78			
		Rimozione rivestimenti Sala Convegni (Sughero) - Parete B									
		Lunghezza: (1,93x(0,76+1,18))+3,65x1,42x2+(1,16x1x3)+(3,65x(1,81+0,70))+3,67x2,2		1,00	34,83			34,83			
		Rimozione rivestimenti Sala Convegni (Sughero) - Parete C		1,00	3,11		1,94	6,03			
		Rimozione rivestimenti Sala Convegni (Sughero) - Parete D									
		Lunghezza: (3,68x2,20)+(3,65x1,39x2)+(0,47x1,37x2)+(3,65x2,17)+(1,93x(1,18+0,76))		1,00	31,20			31,20			
		Rimozione rivestimenti Sala Convegni (Legno) - Parete B									
		Lunghezza: 0,70x(1,8x2+2,2)+1,14x0,75		1,00	4,92			4,92			
		Rimozione rivestimenti Sala Convegni (Legno) - Parete D									
		Lunghezza: 0,75x(1,8x2)+1,80x0,75		1,00	4,05			4,05			
		Rimozione intonaco Sala Convegni - Parte bassa palco - Parete A		1,00	5,90		0,65	3,84			
		Sommano E_D02	m ²					108,65	€ 74,06769		€ 8.047,45
16	E_D7	Fornitura e posa in opera di pannelli ...'opera finita a perfetta regola d'arte.									
		Rimozione rivestimenti Sala Convegni (Legno) - Parete B									
		Lunghezza: 0,70x(1,8x2+2,2)+1,14x0,75		1,00	4,92			4,92			
		Rimozione rivestimenti Sala Convegni (Legno) - Parete D									
		Lunghezza: 0,75x(1,8x2)+1,80x0,75		1,00	4,05			4,05			
		Rimozione intonaco Sala Convegni - Parte bassa palco - Parete A		1,00	5,90		0,65	3,84			
		Sommano E_D7	m ²					12,81	€ 239,75491		€ 3.071,26
		A Riportare:									€ 19.192,71

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
17	SAR22_PF.0012.0011.002a	Rimozione di controsoffitti in genere,...: per controsoffitti in lastre di gesso Rimozione controsoffitto Sala Convegni Rimozione controsoffitto in Sala Regia Sommano SAR22_PF.0012.0011.002a	m ²								€ 19.192,71
				176,80				176,80			
				33,50				33,50			
								<u>210,30</u>	€ 11,91875		€ 2.506,51
20	SAR22_PF.0013.0007.0028	CONTROSOFFITTO COMPOSTO DA PANNELLI MI...ruttura sostegno largh.24 mm, alt.38 mm Controsoffitto Sala Convegni Controsoffitto in Sala Regia Sommano SAR22_PF.0013.0007.0028	m ²								
				176,80				176,80			
				33,50				33,50			
								<u>210,30</u>	€ 71,58609		€ 15.054,55
21	E_D6	Restauro della pavimentazione in legno...r la superficie effettivamente trattata Pavimentazione Sala Convegni Sommano E_D6	m ^q								
				176,80				176,80			
								<u>176,80</u>	€ 56,31385		€ 9.956,29
		Sommano D Sostituzione Rivestimenti interni Sala Convegni									€ 46.710,06
		E Trattamento strutture lignee									
19	SAR22_PF.0013.0005.0057a	Rivestimento bicomponente poliuretanic...kg di vernice effettivamente spruzzata. Trattamento strutture portanti copertura Sala Convegni Lunghezza: 12,14+6,18 Trattamento tavolato copertura Sala Convegni Porticato esterno Sala Convegni Sale mostre temporanee A Riportare:									
				1,10	18,32			20,15			
				1,00	176,80			176,80			
				1,25	90,00			112,50			
								<u>309,45</u>			

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						309,45			
		Lunghezza: +30+35		0,85	65,00			55,25			
		Pinacoteca									
		Lunghezza: +55+52+140		0,85	247,00			209,95			
		Porticato esterno Primo piano		1,10	50,00			55,00			
		Mediateca - Primo Piano									
		Lunghezza: +117+38		0,85	155,00			131,75			
		Sommano SAR22_PF.0013.0005.0057a	mq					761,40	€ 48,00908		€ 36.554,11
		Sommano E Trattamento strutture lignee									€ 36.554,11
		Riepilogo									
		A Adeguamento infissi									€ 57.777,28
		B Sostituzione tendaggi Sala Convegni									€ 764,38
		C Sostituzione arredi Sala Convegni									€ 3.634,57
		D Sostituzione Rivestimenti interni Sala Convegni									€ 46.710,06
		E Trattamento strutture lignee									€ 36.554,11
		Sommano OG2 RESTAURO E MANUTENZIONE DEI BENI IMMOBILI SOTTOPOSTI A TUTELA AI SENSI DELLE DISPOSIZIONI IN MATERIA DI BENI CULTURALI E AMBIENTALI									€ 145.440,40
		OG11 IMPIANTI TECNOLOGICI									
		D Sostituzione Rivestimenti interni Sala Convegni									
18	E_D8	Rimozione e successivo rimontaggio di ...il conferimento ad impianto autorizzato									
		Corpi illuminanti Sala Convegni		58,00				58,00			
		Sommano E_D8	cad					58,00	€ 43,22078		€ 2.506,81
		Sommano D Sostituzione Rivestimenti interni Sala Convegni									€ 2.506,81

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
22	E_F1	F Impianto di diffusione sonora allarme Fornitura e posa in opera di impianto ...le istruzioni scritte di funzionamento. Sommano E_F1	corpo					1,00			
								1,00	€ 14.439,77311		€ 14.439,77
23	E.006b	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Canaletta...utilizzo: 2 Joule. Dimensione 60x40 mm Distribuzione interna Sommano E.006b	metri		200,00			200,00			
								200,00	€ 22,34		€ 4.468,00
24	E.005b	FORNITURA E POSA IN OPERA Cavo multiplo...laggio e la connessione alle dotazioni. Distribuzione interna Sommano E.005b	metri	500,00				500,00			
								500,00	€ 4,47		€ 2.235,00
		Sommano F Impianto di diffusione sonora allarme									€ 21.142,77
25	E_H1	H Adeguamento Quadri Elettrici Adeguamento di quadri elettrici esiste...ertificata secondo le regole dell'arte. Sommano E_H1	corpo					1,00			
								1,00	€ 9.497,94545		€ 9.497,95
26	E_H2	ONERI DI CONTROLLO e VERIFICA secondo ...'opera finita a regola d'arte. Valutato Sommano E_H2	corpo					1,00			
								1,00	€ 13.286,99328		€ 13.286,99
		Sommano H Adeguamento Quadri Elettrici									€ 22.784,94
27	SAR22_PF.0010.0006.0146	I Adeguamento impianto rilevazione incendi RIVELATORE DI FUMO FOTO-OTTICO A BASSO...lavoro finito a perfetta regola d'arte.									

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
28	SAR22_PF.0010.0006.0155	Sala Convegni - Entro il controsoffitto	cad.	5,00				5,00	€ 82,02042		€ 1.312,33
		Sala Convegni - sotto il controsoffitto		5,00				5,00			
		Sal Convegni - Sala Regia e vano scale		4,00				4,00			
		Centrali tecniche esterne		2,00				2,00			
		Sommano SAR22_PF.0010.0006.0146					16,00				
29	SAR22_PF.0010.0006.0157	PULSANTE A RIARMO MANUALE, COMPLETO DI...lavoro finito a perfetta regola d'arte.	cad.						€ 91,86069		€ 367,44
		Sala Convegni		1,00				1,00			
		Loggiato esterno		2,00				2,00			
		Centrali tecniche esterne		1,00				1,00			
		Sommano SAR22_PF.0010.0006.0155					4,00				
30	SAR22_PF.0010.0006.0157	TARGA OTTICO-ACUSTICA MONOFACCIALE ALL...lavoro finito a perfetta regola d'arte.	cad.						€ 100,33619		€ 602,02
		Sala Convegni		1,00				1,00			
		Loggiato esterno		3,00				3,00			
		Chiostro interno		2,00				2,00			
		Sommano SAR22_PF.0010.0006.0157					6,00				
31	SAR22_PF.0010.0006.0159	FERMI ELETTRMAGNETICI CON PULSANTE DI...lavoro finito a perfetta regola d'arte.	cad.						€ 120,51294		€ 241,03
		Porte REI Vano scale PT		1,00				1,00			
		Porte REI Vano scale PP		1,00				1,00			
		Sommano SAR22_PF.0010.0006.0159					2,00				
31	SAR22_PF.	SIRENA ANTINCENDIO AUTOALIMENTATA DA A Riportare:									€ 2.522,82

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:								€ 2.522,82	
	0010.0006.0161	E...lavoro finito a perfetta regola d'arte. Loggiato esterno Sommano SAR22_PF.0010.0006.0161	cad.	1,00				1,00 1,00	€ 186,74633	€ 186,75	
32	E.005a	FORNITURA E POSA IN OPERA Cavo multipo...laggio e la connessione alle dotazioni. Distribuzione interna Sommano E.005a	metri		120,00			120,00 120,00	€ 5,17	€ 620,40	
33	E.005b	FORNITURA E POSA IN OPERA Cavo multipo...laggio e la connessione alle dotazioni. Distribuzione interna Sommano E.005b	metri		410,00			410,00 410,00	€ 4,47	€ 1.832,70	
34	E.006b	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Canaletta...utilizzo: 2 Joule. Dimensione 60x40 mm Distribuzione interna Sommano E.006b	metri		160,00			160,00 160,00	€ 22,34	€ 3.574,40	
		Sommano I Adeguamento impianto rilevazione incendi								€ 8.737,07	
		Riepilogo								€ 2.506,81	
		D Sostituzione Rivestimenti interni Sala Convegni								€ 21.142,77	
		F Impianto di diffusione sonora allarme								€ 22.784,94	
		H Adeguamento Quadri Elettrici								€ 8.737,07	
		I Adeguamento impianto rilevazione incendi								€ 55.171,59	
		Sommano OG11 IMPIANTI TECNOLOGICI								€ 5.161,27	
		Riepilogo								€ 5.161,27	
		Altro								€ 5.161,27	
		A Riportare:								€ 5.161,27	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:									€ 5.161,27
		OG2 RESTAURO E MANUTENZIONE DEI BENI IMMOBILI SOTTOPOSTI A TUTELA AI SENSI DELLE DISPOSIZIONI IN MATERIA DI BENI CULTURALI E AMBIENTALI									€ 145.440,40
		OG11 IMPIANTI TECNOLOGICI									€ 55.171,59
	ImpC	Sommano									€ 205.773,26
	TOS	Oneri della sicurezza (Allegato XV § 4 D.Lgs. 81/08)									-€ 5.161,27
	IBA	Importo soggetto a ribasso									€ 200.611,99
	RC	Ribasso contrattuale del ...%									€ 0,00
	IN	Importo netto dei lavori									€ 205.773,26

Indice categorie

Altro - Altro	pag.	1
A - Adeguamento infissi	pag.	1
B - Sostituzione tendaggi Sala Convegni	pag.	3
C - Sostituzione arredi Sala Convegni	pag.	4
D - Sostituzione Rivestimenti interni Sala Convegni	pag.	4
E - Trattamento strutture lignee	pag.	7
D - Sostituzione Rivestimenti interni Sala Convegni	pag.	8
F - Impianto di diffusione sonora allarme	pag.	9
H - Adeguamento Quadri Elettrici	pag.	9
I - Adeguamento impianto rilevazione incendi	pag.	9